[image: ]

О выделении средств на проживание, питание и автотранспортное обслуживание членов официальной делегации Турецкой Республики
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2001 года N 1410
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Разрешить Министерству иностранных дел Республики Казахстан произвести оплату по расходам за проживание, питание и автотранспортное обслуживание членов официальной делегации Турецкой Республики, принимавших участие во втором заседании Межправительственной казахстанско-турецкой экономической комиссии в городе Астане с 4 по 8 июня 2001 года за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по программе "Представительские расходы".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14